
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/60/24 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2024 r. oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1.148,00 złzgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 1.148,00 złzgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 29.157.558,91 zł: 

1) bieżące 20.435.225,05 zł; 

2) majątkowe 8.722.333,86 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 30.445.630,08 zł: 

1) bieżące 18.012.346,85 zł; 

2) majątkowe 12.433.283,23 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 1.851.758,30 zł.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt 

 
 

mgr Urszula Wołosiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3921



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 105 000,00 3 000,00 108 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 500,00 3 000,00 103 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 547 853,00 -4 148,00 543 705,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 148,00 -4 148,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 148,00 -4 148,00 0,00 

Razem: 29 158 706,91 -1 148,00 29 157 558,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3921



 
 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
801   Oświata i wychowanie 6 325 300,00 3 000,00 6 328 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 958 718,78 3 000,00 961 718,78 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 154 801,00 -4 148,00 1 150 653,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 16 648,00 -4 148,00 12 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 -600,00 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 588,00 -88,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 460,00 -3 460,00 10 000,00 

Razem: 30 446 778,08 -1 148,00 30 445 630,08 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3921



 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Tabela nr 3 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2025 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 437,00 -4 148,00 5 289,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 148,00 -4 148,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 148,00 -4 148,00 0,00 

Razem: 1 855 906,30 -4 148,00 1 851 758,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3921



 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

Tabela nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2025 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 marca 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 437,00 -4 148,00 5 289,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 148,00 -4 148,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,00 -88,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 460,00 -3 460,00 0,00 

Razem: 1 855 906,30 -4 148,00 1 851 758,30 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3921


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-14T11:44:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




